
 

Uchwała Nr XXVI.268.2012 

Rady Powiatu Ełckiego  

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do projektu pod nazwą „Nowy zawód-nowa 

firma” finansowanego ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII. Regionalne kadry gospodarki, 

Działanie 8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie. 

 
 Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

art. 211 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powiat Ełcki przystąpi do projektu pod nazwą „Nowy zawód-nowa firma” finansowanego 

ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet VIII. Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1. Rozwój pracowników  

i przedsiębiorstw w regionie. 

§ 2. 
 

1. Wartość projektu wynosi 1.443.754,55 zł. 

2. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania projektu: 

a) środki z Unii Europejskiej – 85% środków finansowych – 1.227.191,37 zł, 

b) środki z budżetu państwa – 15% środków finansowych – 216.563,18 zł, 

 

§ 3. 

Realizacja projektu nastąpi w latach 2012-2014, po podpisaniu umowy finansowej pomiędzy 

Powiatem Ełckim a właściwą instytucją pośredniczącą. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XXIII.240.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do projektu pod nazwą „Nowy zawód-nowa firma” 

finansowanego ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII. Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1. 

Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


